ilgili derli toplu bir bilgi kaynağı oluşturmaktı. Bununla birlikte Komünist Partisine girişi,

Azerbaycan’da bulunduğu sürede yaptığı faaliyetler ve Gürcistan’la ilgili çalışmalarına genel bir

perspektif kazandırılmaya çalışılmıştır.

2. HAYATI

Beriya, 17 (29) Mart 1899 yılında Kutaisi eyaletinin Suhum ilçesine bağlı Merheuli/Megrel’de

doğmuştur.1 Gürcü halkının alt etnik grubu olan Megrel’li Beriya, çocukluğunu köyde geçirmiştir.

Babası erken yaşta öldüğü için annesi (Marta Jaqeli ) üç kardeşini alarak dedesinin yanına taşınmıştı.